DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE LIBRAS COM
EGRESSAS DO MAGISTÉRIO VIA GOOGLE MEET NO NORTE PIONEIRO de autoria de
VANESSA CRISTINA ARIZA, DAVID DA SILVA PEREIRA, MARIA LUIZA CANDIDO, foi
publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-95-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40884

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40884